АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          от 25 октября 2022  года                                                    № 839
с. Кыра

Об отмене постановления администрации муниципального района «Кыринский район» от 18.10.2022 № 827 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская средняя общеобразовательная школа» путем присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кыринская средняя общеобразовательная школа»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
1. Постановление от 18.10.2022 т№ 827 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» и муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская средняя общеобразовательная школа» путем присоединения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кыринская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Кыринская средняя общеобразовательная школа» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации муниципального района «Кыринский район», разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов